ЧЕРНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
      13.08.2020г.                                                                                №  25/162
с.Черновское
О внесении изменений в решение Черновской сельской Думы от 16.12.2019 №20/132 «О  бюджете муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского района  Кировской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
         В соответствии со ст. 8 Устава муниципального образования Черновское сельское поселение, в соответствии с частью 3 статьи 41 Бюджетного кодекса РФ, ст. 51, ст. 55 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2018г. № 132н «Об утверждении Порядка формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации», Черновская сельская Дума РЕШИЛА:
          1. Внести изменения в решение Черновской сельской Думы от 16.12.2019 № 20/132 «О бюджете муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского района Кировской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (с изменениями):

           1.1 Пункт 1 читать в новой редакции:
1.Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского района  Кировской области:
            -  на 2020 год  общий объем доходов бюджета муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского района  Кировской области в сумме  5145,128 тыс. рублей, общий объем расходов бюджета муниципального  образования Черновское сельское поселение Шабалинского района  Кировской области  в сумме  6515,007 тыс. рублей, дефицит бюджета муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского района  Кировской области  1369,879 тыс. рублей.
            -на 2021 год  общий объем доходов бюджета муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского района  Кировской области   в сумме  3407,6 тыс. рублей, общий объем расходов бюджета муниципального  образования Черновское сельское поселение Шабалинского района  Кировской области  в сумме  3464,0 тыс. рублей, дефицит бюджета муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского района  Кировской области  56,4тыс. рублей.
           -на 2022 год  общий объем доходов бюджета муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского района  Кировской области   в сумме 3452,2  тыс. рублей, общий объем расходов бюджета муниципального  образования Черновское сельское поселение Шабалинского района  Кировской области  в сумме  3511,0 тыс. рублей, дефицит бюджета муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского района  Кировской области  58,8 тыс. рублей.
         2. Изложить в новой редакции приложения 5, 6, 7, 8, 9.

           3. Контроль за выполнением решения возложить на ведущего специалиста, главного бухгалтера Буркову Л.Г.
 4. Настоящее решение опубликовать в «Сборнике нормативных правовых актов».

Председатель

Черновской сельской Думы
                                                      А.А. Маркин
Глава Черновского

сельского поселения

В.В. Минин